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AGRA 2025'de sebze üreticileri için uzman
agronomik danışmanlık

Автор(и): Растителна защита
Дата: 04.02.2025  Брой: 2/2025     

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA çerçevesinde, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü - Plovdiv ve

AgroHub.BG Ulusal Demo Merkezi uzmanları, domates, salatalık, biber, patlıcan ve diğer sebzeleri seralarda

veya açık alanlarda yetiştiren sebze üreticilerine bireysel agronomik danışmanlık sağlayacaktır.

Randevu alın – kontenjan sınırlıdır

Danışmanlıklar, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü - Plovdiv tarafından sağlanan AgroHub.BG

hizmetlerinin bir parçasıdır ve kayıtlı çiftçilere, küçük ve orta ölçekli işletmelere ve kamu kuruluşlarına ücretsiz

olarak sunulmaktadır, ancak şunları gerektirir:
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Önceden bir AgroHub.BG hizmeti kullanım başvurusunun doldurulması (eğer zaten bir AgroHub.BG

hizmetleri kullanım başvurusu imzaladıysanız, tekrar yapmanıza gerek yoktur, sadece bir danışmanlık için

randevu almanız yeterlidir). Bir danışmanlık için kayıt yaptırdıktan sonra, AgroHub.BG/Maritsa SBAR

Enstitüsü'nden bir temsilci sizinle iletişime geçerek hizmeti düzenleyecek ve danışmanlık için bir zaman dilimi

ayıracaktır.

Sebze üreticileri için bireysel danışmanlıklar

Maritsa SBAR Enstitüsü'nden yılların deneyimine sahip uzmanlar size şunları gösterecek:

- Çeşit seçimi ve ürününüz için bir yetiştirme teknolojisi;

- Hastalık ve zararlıların teşhisi ve kontrol önlemleri tavsiyesi;

Hastalık belirtileri gösteren bitki materyali (tercihen bütün bir bitki) getirmeniz gerekmektedir. Görsel inceleme,

hastalık teşhisi yapılacak ve bitki koruma önerileri sunulacaktır. Gerektiğinde, patojenin doğru teşhisi için izole

edilebilir.

- Toprak örneği analizine dayalı gübreleme teknolojisi.

Seranızdan veya tarlanızdan, 0–30 cm toprak katmanından bir kompozit (temsili) örnek getirmeniz

gerekmektedir. Analiz, Maritsa SBAR Enstitüsü Agrokimya Laboratuvarı'nda gerçekleştirilecek ve bir gübreleme

tavsiyesi eşliğindeki sonuç, elektronik ortamda veya Enstitü'de yüz yüze 2-3 iş günü içinde sağlanacaktır.

Danışmanlık sırasında, ürünlerinizin optimal yetiştirilmesiyle ilgili merak ettiğiniz tüm sorulara yanıt alabilirsiniz.

Kontenjan sınırlıdır. On iki bireysel danışmanlık sağlanacak ve on iki ücretsiz toprak analizi yapılacaktır!

Danışmanlıklar hakkında daha fazla bilgi edinin ve BURADAN kayıt olun:

https://edih.agrohub.bg/event/agrohub-agronomic-consultancy/?signup=true
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